O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO destinada a processar e julgar o chamamento público
Nº 007/2018, tendo como objetivo as parcerias a serem celebradas com Organizações da Sociedade Civil –
OSC, mediante a formalização de Termo de Colaboração pela Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e
Desenvolvimento Social – SJDHDS, através da Superintendência de Políticas sobre Drogas e Acolhimento a
Grupos Vulneráveis – SUPRAD, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria nº
160, de 08 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE de 09 de
novembro de 2018.

AVISO

Art. 1º – Divulgar a lista das Instituições eliminadas na fase da sessão pública de abertura dos

envelopes, Etapa de Seleção, conforme item 9,II PARTE A, do Edital 007/2018 – SJDHDS.

INSTITUIÇÃO CNPJ OBSERVAÇÕES

CASA DAS ARTES ILÊ AIÓ  04.958.051/0001-81 NÃO ATENDEU A PARTE B, ITENS
2.2, 2.3 E 2.5 DO EDITAL Nº
007/2018

ASSOCIAÇÃO PLENO CIDADÃO
- ASPEC

11.322.410/0001-75 NÃO ATENDEU A PARTE B, ITEM
2.2 DO EDITAL Nº 007/2018

CENTRO PROJETO AXÉ DE
DEFESA E PROTEÇÃO À
CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

63.225.981/0001-95 NÃO ATENDEU A PARTE A, ITEM
9,b E A PARTE B    ITEM 2.2 DO
EDITAL Nº 007/2018

Art. 2º – Revoguem-se as disposições em contrário.

Salvador-Ba, em 15 de dezembro de 2018.

VINÍCIUS LIMA ROCHA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

	VINÍCIUS LIMA ROCHA